Ledande
inom kanaler
i golv
Golvkanaler BKB och BKG: flexibel
planering, enkel montering
32
Stora
utrymmen ...

Innerhörn 90°
tråglock 3mm
Stålplåt/aluminium
BKB300542W3
2726
BKGPA
BKGGT60
BKGDFLFGR1
BKGDFLFGR2Q
M5861
WXF472B
 Med reservation för tekniska ändringarMed reservation för tekniska ändringar
BKBNS60
Fötter utan ljuddämpning
Beteckning  Längd Justeringsområde Referensnummer
Fötter, sats 60 mm, 8 st. 69 mm 96–150 mm BKBNS60
Fötter, sats 120 mm, 8 st. 131 mm 96–212 mm BKBNS120
 - 8 fötter med justerskruvar för höjdkompensation
 - Specificerat höjdintervall motsvarar höjden på golvmassan
Fötter med ljuddämpning
Beteckning Längd Justeringsområde Referensnummer
Fötter, sats 35 mm med dämpning, 8 st. 48 mm 98–129 mm BKBNSD35
Fötter, sats 60 mm med dämpning, 8 st. 71 mm 98–152 mm BKBNSD60
Fötter, sats 80 mm med dämpning, 8 st. 93 mm 98–174 mm BKBNSD80
Fötter, sats 100 mm med dämpning, 8 st. 113 mm 98–194 mm BKBNSD100
Fötter, sats 120 mm med dämpning, 8 st. 133 mm 98–214 mm BKBNSD120
Fötter, sats 160 mm med dämpning, 8 st. 173 mm 98–254 mm BKBNSD160
 - 8 fötter med justerskruvar för höjdkompensation
 - Specificerat höjdintervall motsvarar höjden på golvmassan
Fötter, sats med ljuddämpning, bulkpack
Beteckning Längd Justeringsområde Referensnummer
Fötter, sats 35 mm med dämpning, 100 st. 48 mm 98–129 mm BKBNSD35A
Fötter, sats 60 mm med dämpning, 100 st. 71 mm 98–152 mm BKBNSD60A
Fötter, sats 80 mm med dämpning, 100 st. 93 mm 98–174 mm BKBNSD80A
Fötter, sats 100 mm med dämpning, 100 st. 113 mm 98–194 mm BKBNSD100A
Fötter, sats 120 mm med dämpning, 100 st. 133 mm 98–214 mm BKBNSD120A
Fötter, sats 160 mm med dämpning, 100 st. 173 mm 98–254 mm BKBNSD160A
 - Satser bestående av 100 fötter med justerskruvar för höjdkompensation
 - Specificerat höjdintervall motsvarar höjden på golvmassan
Beteckning Referensnummer
Jordningsfjäder för BKG / BKB, 10 st. BKGPA